

HF Smede- og Maskinværksted A/S
Væselvej 40
7800 Skive

CVR-nummer 27510671

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den *23/3 2018*



Dorthe Jensine Futterup

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---------------------------------------------------|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Aktiver | 7 |
| Passiver | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskab

HF Smede- og Maskinværksted A/S
Væselvej 40
7800 Skive

| | |
|-------------------|----------------------------------------------------|
| Telefon: | 9752 9219 |
| Telefax: | 9751 1558 |
| Hjemmeside: | www.hfsmede.dk |
| Hjemstedskommune: | Skive |
| CVR-nummer: | 27510671 |
| Regnskabsperiode: | 1. januar 2017 - 31. december 2017 |

Bestyrelse

Jakob Kjær Futterup
Henning Ringsborg Futterup
Helle Hilligsø Futterup

Direktion

Jakob Kjær Futterup

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Ringkjøbing Landbobank

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation og handel indenfor metalsektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets udvikling og resultat på TDK 290 anses for værende tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| | | 2017 | 2016 |
|------------------------------------------|----------------------------------------|------------------|--------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 1.516.667 | 1.310 |
| 1 | Personaleomkostninger | -1.116.480 | -914 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -42.865 | -22 |
| | Resultat før finansielle poster | 357.322 | 373 |
| 2 | Finansielle indtægter | 211 | 0 |
| | Nedskrivning af finansielle aktiver | 26.201 | 28 |
| | Finansielle omkostninger | -19.286 | -30 |
| | Resultat før skat | 364.447 | 372 |
| 3 | Skat af årets resultat | -74.194 | -75 |
| | Årets resultat | 290.253 | 296 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Overført resultat | 290.253 | 296 |
| | Resultatdisponering i alt | 290.253 | 296 |

| Note | Balance | 2017 DKK | 2016 1.000 DKK |
|---------------------------------|----------------------------------------------|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Produktionsanlæg og maskiner | 165.228 | 183 |
| | Materielle anlægsaktiver | 165.228 | 183 |
| | Anlægsaktiver i alt | 165.228 | 183 |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 17.633 | 46 |
| | Varer under fremstilling | 385.543 | 242 |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 412.764 | 588 |
| | Varebeholdninger | 815.940 | 876 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 173.168 | 38 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 14.674 | 5 |
| | Andre tilgodehavender | 73.342 | 75 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 20.875 | 21 |
| | Tilgodehavender | 282.058 | 139 |
| | Likvide beholdninger | 573.881 | 211 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 1.671.880 | 1.226 |
| | Aktiver i alt | 1.837.108 | 1.410 |

| Note | Balance | 2017 DKK | 2016 1.000 DKK |
|----------------------------------|-----------------------------------------------|------------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| | Overført resultat | 330.147 | 40 |
| 4 | Egenkapital i alt | 830.147 | 540 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 0 | 3 |
| | Hensatte forpligtelser | 0 | 3 |
| | Kreditinstitutter | 455.234 | 599 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 213.020 | 88 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 77.594 | 65 |
| | Anden gæld | 261.113 | 115 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 1.006.961 | 866 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 1.006.961 | 870 |
| | Passiver i alt | 1.837.108 | 1.410 |
| 5 | Eventualforpligtelser | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2017 | 2016 | | |
|----------|---------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK | | |
| 1 | Personaleomkostninger | | | |
| | Løn og gager | 974.225 | 770 | |
| | Pensioner | 99.063 | 97 | |
| | Andre omkostninger til social sikring | 29.348 | 27 | |
| | Øvrige personaleomkostninger | 13.844 | 19 | |
| | Personaleomkostninger i alt | 1.116.480 | 914 | |
| | Gennemsnitlige antal beskæftigede | 4 | 4 | |
| 2 | Finansielle indtægter | | | |
| | Renteindtægt, tilknyttede virk | 211 | 0 | |
| | Finansielle indtægter i alt | 211 | 0 | |
| 3 | Skat af årets resultat | | | |
| | Skat af årets resultat | 77.594 | 65 | |
| | Regulering af udskudt skat | -3.400 | 10 | |
| | Skat af årets resultat i alt | 74.194 | 75 | |
| 4 | Egenkapital | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
| | | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| | Saldo primo | 500 | 40 | 540 |
| | Årets resultat | 0 | 290 | 290 |
| | Egenkapital ultimo | 500 | 330 | 830 |

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JF Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelser Jyske Bank og Ringkjøbing Landbobank

| | 2017 | 2016 |
|--------------|------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

er der tinglyst virksomhedspant i alt på TDKK 1.200 med pant i lager, tilgodehavender, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.
